СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
очередной  43-й сессии пятого созыва

с. Толмачево

31.05. 2019 г.                                                                                                 № 195

В соответствии со ст.32, ст. 18 Федерального закона РФ от 30.03.1999г.  №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст. 25 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п.3 п.5 Постановление Правительства РФ от 06.01.2015 N 10 «О порядке осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды, горячей воды» п.п. 1.6, 1.11, 1.17 СанПиН 2.1.41110-02. «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения», Устава Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать выделить денежные средства на проектирование санитарных зон скважин с. Толмачево, с. Красноглинное, д. Алексеевка, п. Новоозерный, п. Красномайский.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
С.Г. Колечкин

Глава Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
Н.Н.Захаров
О выделении денежных средств на проектирование санитарных зон скважин с. Толмачево, с. Красноглинное, д. Алексеевка, п. Новоозерный, п. Красномайский